
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
OVALO – joga starp karabīnēm: tās ovālā forma nodrošina optimālu karabīnes
novietojumu gar tās šķērsasi un tādējādi samazina bīstamo šķērsenisko
slodzi ikvienā situācijā. Turklāt apaļais profils novērš asu malu
veidošanos virves berzes dēļ un nodrošina plūstošu virves vadību. OVALO ID
trīsvirzienu automātiskās bloķēšanas īpašā iezīme ir tās unikālais
identifikācijas numurs [ID].
Atvēršana: paceliet, pagrieziet un spiediet.

Lietošanas gadījumi: sporta kāpšana, kāpšana uz ledus, kalnu sports,
kanjonēšana, IAL

Tehniskās specifikācija

Korpusa materiāls: alumīnijs
Krāsa: matēta melna
Apdare: anodēta
VĀRTI Materiāls: alumīnijs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Krāsa: melna
Apdare: anodēta
UZMAKSAS Materiāls: alumīnijs
Krāsa: matēta melna
Apdare: anodēta
SVARS 67 g
GARUMS 105 mm
PLATUMS 56 mm
MIN. PĀRTRAUKŠANAS SLODZE GARANVIRZIENĀ: 24 kN
MIN. PĀRTRAUKŠANAS SLODZE MAZĀ ASI: 10 kN
MIN. LAUŠANAS slodze AR ATVĒRTIEM VĀRTIEM: 7 kN
LOCK 3 virzienu automātiskā bloķēšana
FUNKCIJAS ID
VĀRTU ATVĒRŠANA 18 mm
IZCELSMES VALSTS Austrija
EAN KODS 9006381024414
STANDARTI: EN 12275:2013 (B), EN 362:2004 (B), UIAA 121
Ražots Austrijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

